
U.O. Reclutamento,Organici e Mobilità personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051 3785205 

Referenti: Antonio Camardo Tel. 051 3785206 – Lorella Palmegiani tel. 051 3785354 – email: ata@istruzioneer.it 

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA - Tel: 051/37851 

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 
 

 

I L   D I R I G E N T E 

 

 

VISTO  il proprio decreto  n. 662 del  28.12.2017 con il quale è stato pubblicato l’elenco 

definitivo del personale ATA in possesso dei requisiti per beneficiare, per l’anno 

2018 dei permessi per il diritto allo studio per la frequenza dei corsi di cui all’art. 

5 del CCIR 16.112016; 

CONSIDERATO    che per errore materiale non sono stati inseriti nell’elenco definitivo n. 2  nomi- 

                               nativi di seguito riportati; 

ESAMINATE        le istanze presentate dagli interessati e ritenute valide ai fini della concesssione 

del beneficio; 

 

 

 

D I S P O N E 

 

l’ integrazione  dell’elenco DEFINITIVO del personale A.T.A. in possesso dei requisiti per beneficia-

re per l’anno solare  2018  dei permessi per il diritto allo studio per la frequenza dei corsi di cui 

all’art. 5 del CCIR 16.11.2016 come di seguito riportato: 

 

n Cognome Nome Scuola di servizio Qualifica 

1 PICCHIONI CLAUDIA ITC G. Salvemini di Casalecchio di Reno A.A. 

2 TIERI IRENA ITC G. Salvemini di Casalecchio di Reno C.S.* 

 

• Ammesso con riserva (Nota US.R. E.R.  prot. n.22075 del 14.11.2017) 
 

 

 

 

Il Dirigente 

Giovanni Schiavone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di Bologna 

- Alle OO.SS. di Bologna 

- All’Albo  

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000003.09-01-2018


		2018-01-09T09:01:27+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




